
 

 

 

“Hərbi qulluqçuların statusu haqqında”, “Narkotik vasitələrin, psixotrop 

maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında”, “Hərbi vəzifə 

və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və 

Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 nömrəli 

Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 

Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2022-ci il 26 aprel tarixli 515-VIQD nömrəli Qanununun 

tətbiqi və “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların 

prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 9 

avqust tarixli 280 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında  

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN 

FƏRMANI 

 
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Hərbi qulluqçuların statusu haqqında”, “Narkotik vasitələrin, 

psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında”, “Hərbi vəzifə və 

hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və Azərbaycan 

Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 26 aprel tarixli 515-

VIQD nömrəli Qanununun 2022-ci il iyulun 1-dən tətbiqini təmin etmək 

məqsədilə qərara alıram: 

1. “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının 

dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

https://e-qanun.az/framework/49629
https://e-qanun.az/framework/49629


Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 9 avqust tarixli 280 

nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, 

maddə 712; 2009, № 1, maddə 10) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1.17-ci bənd ləğv edilsin; 

1.2. 2-ci hissədə “18.3-cü, 20.3-cü və 20.4-cü” sözləri “18.3-cü və 20.3-cü” sözləri 

ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Hərbi qulluqçuların statusu 

haqqında”, “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının 

dövriyyəsi haqqında”, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında və Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr 

tarixli 887 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı 

Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2022-ci il 26 aprel tarixli 515-VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn 

məsələləri həll etsin. 

 

  

 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

  

 

Bakı şəhəri, 18 may 2022-ci il 

    № 1683 

https://e-qanun.az/framework/10676
https://e-qanun.az/framework/10676

